
Solarix rozvaděčový rám 19" 42U 600x1000,
černý, vysokonosný, nosnost 1200 kg

cena vč DPH: 12132 Kč
cena bez DPH: 10026 Kč

Kód zboží (ID): 5949212

PN: 80190021

Záruka: 24 měsíců

Rámy se vyznačují vysokou pevností, spolehlivostí a vynikajícím poměrem mezi
kvalitou a cenou. Základním prvkem vysokonosného rámu je svařená 19“
konstrukce s posuvnými lištami v rozsahu 600 až 1 000 mm a nosností 1 200 kg.
Povrchová úprava těchto rámů je provedena práškovou technologií ve standardních
barvě černá RAL 9005. Vysokonosný rám se dodává v rozloženém stavu. Standardní
provedení – výška 42U – šířka 520 mm – hloubka nastavitelná v rozmezí 600 až 1
000 mm – skládaný skelet – nosnost až 1 200 kg (při statickém zatížení)

Rámy se vyznačují vysokou pevností, spolehlivostí a vynikajícím poměrem mezi
kvalitou a cenou. Základním prvkem vysokonosného rámu je svařená 19“
konstrukce s posuvnými lištami v rozsahu 600 až 1 000 mm a nosností 1 200 kg.
Povrchová úprava těchto rámů je provedena práškovou technologií ve
standardních barvě černá RAL 9005. Vysokonosný rám se dodává v rozloženém
stavu. Standardní provedení – výška 42U – šířka 520 mm – hloubka nastavitelná v
rozmezí 600 až 1 000 mm – skládaný skelet – nosnost až 1 200 kg (při statickém
zatížení)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

